

---

## Reparatii și intretinere microbuz școlar SV09CFW

I.D.: 60384625

---

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.880,00 RON - 3.880,00 RON

---

Descriere: SCHIMBAT PLACUTE FRANA FATA 1X80= 80 LEI SCHIMBAT PLACUTE FRANA SPATE 1X80 = 80 LEI SCHIMBAT KIT DISTRIBUTIE 10X80 = 800 LEI SCHIMBAT POMPA APA 6X80 = 480 LEI SCHIMBAT RADIATOR CLIMA 3X80 = 240 LEI INCARCARE CU FREON 2,50 X 80 = 200 LEI TESTAT CU TESTER 1X80 = 80 LEI SCHIMBAT SENZOR AX CAME 3X80 = 240 LEI EXTRAS BUJII RUPTE 4X100 = 400 LEI SCHIMBAT RADIATOR APA 3X80 = 240 LEI SCHIMBAT SENZOR ABS 2X80 = 160 LEI SCHIMBAT SENZOR TURATIE 1X80 = 80 LEI VOPSIT+ANTIFONAT PRAGURI 2X400 = 800 LEI

---